




Vážení hosté, přátelé, vinaři,

Spolek šatovských vinařů srdečně děkuje 
všem vystavovatelům za dodané vzorky vína,  
sponzorům za poskytnuté příspěvky a všem, 
kteří se podílejí na organizaci této 39. výstavy. 
Šatovská výstava vín má významnou tradici  
a košt na této výstavě je právem považován za 
svátek vína všech velkých i drobných výrobců 
nejen znojemské vinařské oblasti

Při ochutnávání vín přejeme všem 
dobrou náladu a příjemnou zábavu.

1



Spolek šatovských vinařů,
ve spolupráci s městysem Šatov

pořádají

Šatov, kulturní dům, dne 30. března 2024

39. výstavu vín
moravských podoblastí

s mezinárodní účastí

Každé víno může být oceněno pouze jedenkrát.
Všechny výsledky jsou zvěřejněny

na www.obecsatov.cz a www.vinarisatov.cz

POPIS HODNOCENÍ - BODOVÁNÍ

1,00 - 1,49 zlatá medaile - vína vynikající, unikátní

1,50 - 1,99 zlatá medaile - vína výborná

2,00 - 2,49 vína velmi dobrá

2,50 - 2,99 vína příjemně pitelná

3,00 - 3,49 vína průměrná

3,50 - 3,99 vína neharmonická

4,00 - 4,49 vína podprůměrná

4,50 - 5,00 vína podprůměrná, nemocná

Nejlépe oceněná vína v odrůdě.
Podmínkou pro udělení ceny je nejméně 5 vzorků v odrůdě.



3

Vystavované vzorky hodnotilo 15 degustačních komisí
dne 22. 3. 2024 v sále KD Šatov. Degustaci řídil Ondřej Šušlák.

Na výstavě je soustředěno 729 vzorků,  
z toho 607 bílých, 51 růžových, 65 červených

a 6 perlivých vín.

Degustační komise:

předseda 
komise členové komise

Komise č. 1 Mühlberger P. Novák J. Gallus M. Šána M. Bojanovský P.

Komise č. 2 Líbal M. Doležalová J. Baloun M. Langer L. Koníček R.

Komise č. 3 Halkoci L. Popp J. ml Kremerová P. Grossberger A.

Komise č. 4 Filipovszky P. Kuchař J. Kahoun M. Kafuněk M. Frlausová K.

Komise č. 5 Frlaus P. Novák R. Verunáč J. Chovanec J.

Komise č. 6 Zatloukal A. Novotný A. Fiala L. Finkous M. Šinka P.

Komise č. 7 Soška M. Jaša V. Mikulenčáková L. Švéda M. Plocr M.

Komise č. 8 Vajčner P. Frimmel L. Smola V. Kafuněk D.

Komise č. 9 Polák R. Fendrichová L. Dočekal J. Mudrych L.

Komise č. 10 Jakubec L. Blahůšek K. Matěj M. Lustig M.

Komise č. 11 Popp J. Hamšík P. Holcmannová T. Budín I. Ml

Komise č. 12 Popp R. Čepička J. Žižka A. Viktorín M. Viktorínová I.

Komise č. 13 Mikulenčák M. Budín I. St Vít J. Hujňák Z. Trojanová M.

Komise č. 14 Litavec P. Stupková L. Činka L. Plocek M.

Komise č. 15 Šimeček J. Šinka R. Mates J. Sabáček M.



Vítězná vína:

Šampion výstavy
Za nejlepší hodnocení ze zemských, jakostních vín a jakostních s přívlastkem kabinet, pozdní sběr, výběr z hroznů

301 Ryzlink rýnský Vinařství Ženčúch

Cena šatovských vinařů - nejlepší suché víno 
Za nejlépe bodově hodnocené suché víno.

66 Veltlínské zelené Weingut Pointner

Cena šatovských vinařů - nejlepší sladké víno

Za nejlépe bodově hodnocené sladké víno.

408 Pálava Vinařství u Šimečků

Nejlepší víno ročníku

396 Pálava Rodinné vinařství Rajnohovi

Nejlepší víno malovinaře

583 Savilon Otakar Košťál ml.

Cena starostky městyse Šatov

Za kolekci 6 nejlépe bodově hodnocených vín.

Vinařství Mühlberger

Nejlepší víno zahraničního vystavovatele

69 Veltlínské zelené Weingut Frotzler

Král místních bílých vín

 Určeno pro vinaře ze Šatova za nejlepší bodové ohodnocení vína v odrůdě, nezávisle na ročníku

160 Müller Thurgau Braunovi rodinné vinařství

Král místních růžových vín

 Určeno pro vinaře ze Šatova za nejlepší bodové ohodnocení vína v odrůdě, nezávisle na ročníku

643 Klarety a rosé Cabernet Sauvignon Vinařství Baťoh

Král místních červených vín

 Určeno pro vinaře ze Šatova za nejlepší bodové ohodnocení vína v odrůdě, nezávisle na ročníku

690 Merlot Josef Artim ml.



Nejlépe oceněná vína v odrůdě:

11 Směs bílá Roman Šinka Šatov vh 2023 sladké 15 1,92

43 Ryzlink Vlašský Petr Maniš Perná ps 2023 8 1,61

85 Veltlínské zelené Rodinné vinařství Sedlák Velké Bílovice ps 2023 suché 3 1,49

126 Neuburské Josef Artim ml. Šatov 331 ps 2023 suché 4 1,92

149 Sylvánské zelené Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2021 suché 4 1,80

164 Müller Thurgau Václav Jaša Znojmo 2023 polosuché 7 1,78

194 Rulandské bílé Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice 2022 polosuché 10 1,75

197 Rulandské bílé Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2022 sladké 15 1,75

224 Rulandské šedé Stanislav Mádl Velké Bílovice 2021 suché 9 1,67

252 Chardonnay Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2022 suché 11 1,75

267 Ryzlink rýnský Vinařství Mühlberger Jaroslavice 331 ps 2023 suché 5 1,63

354 Sauvignon Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. Nový Šaldorf 234 2023 VOC suché 1 1,75

431 Pálava Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 vh 2021 polosladké 12 1,40

451 Tramín červený Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice 2022 beton polosuché 12 1,60

469 Irsai Oliver Vinařství Zatloukal Šatov 2023 polosladké 6 1,82

483 Muškát moravský Tasovické vinařství Tasovice 2022 polosuché 13 1,85

488 Muškát žlutý Winzerhof Poinstingl Unternalb 2023 suché 13 1,80

506 Hibernal Vinařství Mühlberger Jaroslavice 331 ps 2023 polosuché 2 1,59

544 Kerner Vinařství Jiří Popp Šatov 144 ps 2023 suché 11 1,62

576 Solaris Vinařství Soška s.r.o. Šatov vh 2022 polosladké 6 1,72

580 Johanniter Rodinné vinařství Rajnohovi Šatov 452 ps 2023 polosladké 13 1,80

595 Veritas Martin Pokorný Chvalovice 89 vh 2023 polosladké 13 1,80

582 Děvín Erik Hujňák Kuchařovice vh 2021 polosladké 13 1,80

585 Savilon Braunovi rodinné vinařství Šatov 82 mzv 2023 polosladké 13 1,78

604 Perlivé víno Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 CM+CS+ZW polosladké 2 1,90

608 Klarety a rosé směs Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 polosuché 7 1,89

614 Klarety a rosé Svatovavřinecké Soškovi Šatov 68 ps 2023 polosuché 9 1,61

627 Klarety a rosé Zweigeltrebe Vinařství Halkoci Šatov mzv 2023 polosladké 9 1,64

726 Klarety a rosé Rulandské modré Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 vh 2023 polosuché 8 1,87

640 Klarety a rosé Cab. Sauvignon Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 polosladké 9 1,68

654 Klarety a rosé Frankovka Jan Branč Mor. Krumlov ps 2023 8 1,89

662 Směs červená Weingut Zull Schrattenthal 9 2019 ZW+Me+CS suché 14 1,90

667 Rulandské modré Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 vb 2023 polosuché 14 1,50

678 Zweigeltrebe Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2022 suché 14 1,75

689 Merlot Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 14 1,71

698 Dornfelder Plocrovi Šatov 76 vh 2023 suché 14 1,83

703 Frankovka Vinařství Šmíd Jakubec Horní Dunajovice ps 2022 suché 13 1,70

709 Cabernet Sauvignon František Zatloukal Dobšice vh 2022 suché 14 1,69

712 Cabernet Moravia Vinařství Šmíd Jakubec Horní Dunajovice ps 2021 suché 14 1,65

vz. č. Odrůda Výrobce Adresa Přívlastek Ročník
          
Pozn.

Poznámka Č.k.
Hod-
noc.

OSTATNÍ
BÍLÁ 

OSTATNÍ
BÍLÁ 

OSTATNÍ
BÍLÁ 

OSTATNÍ
RŮŽOVÁ 

OSTATNÍ
RŮŽOVÁ 

OSTATNÍ
ČERVENÁ 



vzorek 
č.

Jméno / Vinařství
Příjmení

Adresa
Přívlas-

tek
Ročník Pozn. Pozn.

Č. 
komi-

se
Hodnoc.

KATALOG
kab  kabinetní víno, hrozny dosáhly cukernatost 19-21° NM
ps  pozdní sběr, hrozny dosáhly cukernatost 21-24° NM
vh  výběr z hroznů, hrozny dosáhly cukernatost 24-27° NM
vb výběr z bobulí, hrozny dosáhly cukernatost nad 27° NM
vc  výběr z cibéb, hrozny dosáhly cukernatost nad 32° NM, napadené ušlechtilou plísní šedou
LED. ledové víno, hrozny dosáhly cukernatost nad 27° NM a sklizeň při teplotě -7° C
SLÁM.  slámové víno, hrozny dosáhly cukernatost nad 27° NM a byly uloženy na slámě 
 nebo zavěšeny minimálně po dobu 3 měsíců
BAR.  barrique
VOC  vína originální certifikace

6

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

Směs bílá
1 Weingut Urban Wullersdorf 2023 RI+-

GV+CH+TR suché 7 2,07

2 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 VZ+RV+MT suché 7 2,43

3 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2023 MM+-
VZ+RV

suché 7 2,40

4 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 mzv 2023 akát suché 7 2,69

5 Marek Křivánek Šatov ps 2023 suché 7 2,28

6 Vinařství Halkoci Šatov 2023 Předehra polosuché 7 2,32

7 Jaroslav Svoboda Šatov 360 ps 2023 polosuché 7 2,36

8 Václav Dohnal Dobšice ps 2023 polosuché 7 2,56

9 Víno Partilia Chvalovice 277 2023 klaret polosuché 7 2,45

10 Vinařství Vobis Šatov 139 ps 2023 polosladké 7 1,99

11 Roman Šinka Šatov vh 2023 sladké 15 1,92

12 Jiří  Hait Rakšice 2023 Hib+Chorvát 7 2,42

13 Vinařství Piálek & Jäger 
s.r.o. Nový Šaldorf 234 2022 polosuché 7 2,41

14 Jan Kašpárek Mor. Krumlov 790 2022 7 2,15

Ryzlink Vlašský
15 Petr Veselý Kuchařovice 11 2023 suché 8 1,85

16 Jan  Kvěch Bavory 85 2023 suché 8 2,25

17 Vinařství Dobles Dobšice 2023 suché 8 2,10

18 Vinařství Roman 
Zemeš Bavory 16 mzv 2023 suché 8 1,72

19 Víno Novák Kasárna mzv 2023 suché 8 2,20

20 Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 suché 8 2,11



7

21 Víno Partilia Chvalovice 277 mzv 2023 suché 8 2,45

22 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 suché 8 2,08

23 Petr Chuděj Bavory ps 2023 suché 8 1,95

24 Sklep u Sobotků Slup 173 ps 2023 suché 8 1,97

25 Josef Artim ml. Šatov 331 ps 2023 suché 8 1,82

26 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 suché 8 1,98

27 Jan  Gazda ml. Jaroslavice 663 ps 2023 suché 8 2,14

28 Martin  Pokorný Chvalovice 89 ps 2023 suché 8 2,07

29 F. Studený Milovice 180 ps 2023 suché 8 2,16

30 Víno Michal Hubáček Bavory 84 mzv 2023 polosuché 8 2,58

31 Vinařství Vobis Šatov 139 kab 2023 polosuché 8 2,62

32 Václav Dohnal Dobšice ps 2023 polosuché 8 2,72

33 Filip Seidl Tasovice 55 ps 2023 polosuché 8 2,25

34 Glaserovi Jaroslavice ps 2023 polosuché 8 1,99

35 Vinaři z Vítkova Vítkov ps 2023 polosuché 8 2,85

36 Marián Dačo Perná 195 vh 2023 polosuché 8 2,12

37 Libor  Varaja Krhovice 67 vh 2023 polosuché 8 2,38

38 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 polosladké 8 1,98

39 Roman Šinka Šatov vh 2023 sladké 15 1,95

40 Jan  Kašpárek Moravský  
Krumlov 790 ps 2023 8 2,48

41 Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 ps 2023 8 1,92

42 David  Olejník Nový Šaldorf 308 2023 8 3,12

43 Petr  Maniš Perná ps 2023 8 1,61

44 Petr Maniš Perná vh 2023 8 1,86

45 Poslední sklep Dobřínsko 145 mzv 2022 suché 8 2,21

46 F. Studený Milovice 180 ps 2022 suché 8 2,35

47 Miroslav  Lustig Dobšice ps 2022 suché 8 2,59

48 Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice ps 2022 suché 8 2,52

49 Vinařství Kořenek Bavory 57 ps 2022 polosuché 8 1,96

50 Vinařství Burian s.r.o. Bavory 177 ps 2022 polosuché 8 2,48

51 Romans s.r.o. Popice 63B mzv 2021 polosuché 8 1,90

52 Ondřej Paulenka Tasovice 12 vh 2021 sladké 15 2,48

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



8

Veltlínské zelené
53 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2023 suché 3 2,20

54 Vinařství Dobles Dobšice 2023 suché 3 1,95

55 Petr Veselý Kuchařovice 11 2023 suché 3 2,70

56 Weingut Frotzler Schrattenthal 10 2023 suché 3 1,90

57 Víno Novák Kasárna mzv 2023 suché 3 1,80

58 Weingut Urban Wullersdorf 2023 DAC suché 3 1,60

59 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 2023 suché 3 2,70

60 Vinařství Josef Kořínek Hnanice kab 2023 suché 3 2,80

61 Vinařství Halkoci Šatov 2023 klasik suché 3 2,15

62 Vinařství Halkoci Šatov 2023 fresh suché 3 2,10

63 Vinařství Piálek & Jäger 
s.r.o. Nový Šaldorf 234 2023 VOC suché 3 2,10

64 Weingut Urban Wullersdorf 2023 suché 3 2,10

65 Weingut Zull Schrattenthal 9 2023 suché 3 1,65

66 Weingut Pointner Schrattenthal 39 2023 DAC, 
Classic

suché 3 1,40

67 Vinařství Baťoh Šatov 2023 suché 3 2,35

68 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2023 suché 3 2,50

69 Weingut Frotzler Schrattenthal 10 2023 DAC suché 3 1,55

70 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 suché 3 2,10

71 Weingut Urban Wullersdorf 2023
DAC, 

Vogel-
sang

suché 3 2,55

72 Winzerhof Poinstingl Unternalb 2023 suché 3 1,90

73 Jiří Koch Šatov 309 kab 2023 suché 3 4,00

74 Filip Seidl Tasovice 55 kab 2023 suché 3 3,95

75 Vinařství Vobis Šatov 139 kab 2023 suché 3 2,80

76 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 I. suché 3 1,98

77 Soškovi Šatov 68 ps 2023 suché 3 2,50

78 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 II. suché 3 2,15

79 Miroslav Švéda Dobšice ps 2023 suché 3 2,65

80 Josef Mažár Hrušovany nad Jevi. ps 2023 4 2,28

81 Ondřej Kubic ml. Hrádek ps 2023 suché 3 1,99

82 Vinice Hnanice s.r.o Hnanice ps 2023 suché 3 2,40

83 Ladislav Smolík Dobšice 181 ps 2023 suché 3 3,20

84 Josef Palata Miroslav ps 2023 suché 3 1,88

85 Rodinné vinařství 
Sedlák Velké Bílovice ps 2023 suché 3 1,49VÍTĚZ   

V ODRŮDĚ

CENA ŠAT.
 VINAŘŮ

 SUCHÉ VÍNO

NEJLEPŠÍ 
ZAHR. VÍNO



9

86 Ondřej Šušlák Šatov 333 ps 2023 suché 3 2,35

87 Karel Benesch Miroslav ps 2023 suché 3 3,50

88 Frlaus. wine Sedlešovice vh 2023 nefiltro-
vané

suché 3 2,55

89 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 polosuché 4 2,11

90 R+R Vinařství Bavory mzv 2023 polosuché 4 2,64

91 Miroslav Vrba Šatov 412 2023 polosuché 4 3,68

92 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 polosuché 4 2,14

93 Martin Pokorný Chvalovice 89 ps 2023 polosuché 4 2,67

94 Jan  Gazda Jaroslavice 77 ps 2023 polosuché 4 1,91

95 Vinaři z Vítkova Vítkov ps 2023 polosuché 4 2,80

96 Šárka Kravcová Jaroslavice 680 ps 2023 polosuché 4 2,55

97 Lukáš Urban Jaroslavice ps 2023 polosuché 4 1,98

98 Petr  Zálešák Jaroslavice 680 vh 2023 polosladké 4 2,71

99 František  Veselý Jaroslavice ps 2023 4 3,57

100 Petr  Klim Miroslav. Knínice 2023 4 1,95

101 Petr  Weiss Miroslav.Knínice ps 2023 4 2,83

102 Vinný sklípek  
u Hanzelů 

Miroslavské 
Knínice ps 2023 4 1,96

103 František  Stix Moravský Krumlov ps 2023 4 2,20

104 David Olejník Nový Šaldorf 308 2023 4 2,38

105 Jiří  Vít Rakšice ps 2023 4 2,53

106 Roman Marek 2023 4 3,12

107 Ing. Pavel Litavec Přímětice 581 vh 2023 4 1,93

108 Miroslav  Vrba Šatov 412 2022 4 3,60

109 Víno Mössmer Konice 66 mzv 2022 suché 3 3,30

110 Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 2022 VOC suché 3 2,20

111 Tasovické vinařství Tasovice 2022 VOC suché 3 1,85

112 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2022 VOC suché 3 1,85

113 Václav Jaša Znojmo 2022 suché 3 2,35

114 Vinařství Halkoci Šatov 2022
veltlín 

na 
druhou

suché 3 2,05

115 Víno Partilia Chvalovice 277 2022 sud suché 3 1,78

116 Víno Mikulenčák Slup 123 mzv 2022 suché 3 2,15

117 Jaroslav  Křivánek Šatov 368 kab 2022 suché 3 2,05

118 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 ps 2022 suché 3 1,78

119 Soškovi Šatov 68 ps 2022 suché 3 2,45



10

120 Ondřej  Kubic Hrádek 165 ps 2022 polosuché 4 1,97

121 Vinice Na Skalce s.r.o. Havraníky 142 mzv 2022 polosladké 4 2,53

122 Pavel Bogner Miroslav kab 2022 sladké 15 2,45

123 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2021 suché 3 2,70

124 Jaroslav  Ingerle Miroslav 2021 4 2,92

Neuburské
125 Vinařství Vobis Šatov 139 kab 2023 suché 4 2,10

126 Josef Artim ml. Šatov 331 ps 2023 suché 4 1,92

127 Jan Branč Moravský Krumlov ps 2023 4 2,62

128 Jiří Vít Rakšice ps 2023 4 2,59

129 Jiří  Mates Moravský Krumlov 2023 4 2,22

130 Radek Záviška Moravský Krumlov 2023 4 1,98

131 Aleš Maniš Perná vc 2022 sladké 15 2,85

132 Erik Hujňák Kuchařovice ps 2021 polosuché 4 3,41

Sylvánské zelené
133 Vinařství Dobles Dobšice mzv 2023 suché 4 2,36

134 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 suché 4 3,22

135 J a P Rybníkářovi Jaroslavice ps 2023 suché 4 2,15

136 Jan Gazda ml. Jaroslavice 663 ps 2023 suché 4 2,11

137 Petr Zálešák Jaroslavice 680 ps 2023 suché 4 2,43

138 Petr Maniš Perná ps 2023 4 2,18

139 Vinařství Zatloukal Šatov mzv 2023 polosuché 4 2,20

140 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2023 polosuché 4 1,90

141 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 polosuché 4 1,96

142 Vinařství Martin Tesař Prosiměřice 2023 polosuché 4 3,55

143 Jan Kvěch Bavory 85 ps 2023 polosuché 4 3,18

144 Vinný sklípek  
u Hanzelů 

Miroslavské 
Knínice vh 2023 4 2,79

145 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 4 2,51

146 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2022 polosuché 4 1,95

147 Vinařství Kořenek Bavory 57 ps 2022 polosuché 4 1,95

148 Ing. Pavel Litavec Přímětice 581 ps 2022 4 2,59

149 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2021 suché 4 1,80

150 Erik Hujňák Kuchařovice ps 2021 polosuché 4 2,84

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



11

Müller Thurgau
151 Vinařství Baťoh Šatov 2023 suché 7 1,98

152 Ladislav Smolík Dobšice 181 2023 suché 7 2,22

153 Miroslav  Švéda Dobšice 2023 suché 7 2,08

154 Weingut Urban Wullersdorf 2023 suché 7 2,34

155 Rodinné vinařství 
Sedlák Velké Bílovice mzv 2023 suché 7 1,96

156 Víno Novák Kasárna mzv 2023 suché 7 2,27

157 Ondřej Kubic ml. Hrádek ps 2023 suché 7 1,92

158 J a P Rybníkářovi Jaroslavice ps 2023 suché 7 2,71

159 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2023 polosuché 7 2,39

160 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 polosuché 7 1,52

161 Vinařství Mühlberger Jaroslavice 331 mzv 2023 polosuché 7 2,05

162 Víno Partilia Chvalovice 277 mzv 2023 polosuché 7 2,15

163 Víno Michal Hubáček Bavory 84 mzv 2023 polosuché 7 2,83

164 Václav Jaša Znojmo 2023 polosuché 7 1,78

165 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2023 polosuché 7 1,99

166 Vinařství Dobles Dobšice mzv 2023 polosuché 7 2,28

167 Sklep u Večeřů Dobšice 2023 polosuché 7 2,57

168 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 polosladké 7 1,98

169 Martin  Pokorný Chvalovice 89 kab 2023 polosladké 7 2,26

170 Ondřej  Paulenka Tasovice 12 ps 2023 sladké 15 2,50

171 Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice vb 2023 sladké 15 1,85

172 Jiří  Hait Rakšice ps 2023 7 3,42

173 Petr Weiss Miroslavské 
Knínice ps 2023 7 2,88

174 Emil Pelc Miroslav ps 2023 7 3,05

175 Libor Hladík Moravský  
Krumlov 312 2023 7 2,23

176 David  Olejník Nový Šaldorf 308 2023 7 2,58

721 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 jak 2022 suché 7 2,17

177 Jaroslav Křivánek Šatov 368 kab 2022 suché 7 2,50

178 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 7 2,54

179 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2022 polosuché 7 1,97

180 Vinařství Soška s.r.o. Šatov mzv 2022 polosladké 7 2,25

181 Erik  Hujňák Kuchařovice kab 2021 suché 7 2,40

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

KRÁL MÍSTNÍCH
BÍLÝCH VÍN



12

Rulandské bílé
182 Josef Artim ml. Šatov 331 ps 2023 10 2,10

183 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 2023 10 2,03

184 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 2023 10 1,81

185 Sklep u Sobotků Slup 173 mzv 2023 polosuché 10 2,35

186 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 mzv 2023 polosuché 10 2,40

187 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou ps 2023 polosladké 10 2,53

188 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 2023 polosladké 10 1,85

189 Jaroslav  Šimeček Šatov 339 2023 sladké 15 2,10

190 Libor  Varaja Krhovice 67 vh 2023 sladké 15 3,00

191 Vinný sklípek u 
Hanzelů 

Miroslavské 
Knínice ps 2023 akátový 

sud
10 1,89

192 Vinařství Halkoci Šatov mzv 2022 suché 9 2,69

193 Farma u tří dubů, s.r.o. Stošíkovice  
Na louce 93 ps 2022 suché 9 1,93

722 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 ps 2022 suché 9 1,99

194 Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice 2022 polosuché 10 1,75

195 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 ps 2022 polosuché 10 2,10

196 Ondřej Kubic Hrádek 165 vh 2022 polosladké 10 2,75

197 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2022 sladké 15 1,75

Rulandské šedé
198 Víno Novák Kasárna mzv 2023 suché 9 2,13

199 Vinařství Martin Tesař Prosiměřice kab 2023 suché 9 2,81

200 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 suché 9 2,58

201 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 polosuché 10 1,70

202 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 2023 polosuché 10 2,33

723 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 vh 2023 polosuché 10 2,53

203 Víno Michal Hubáček Bavory 84 mzv 2023 polosladké 10 ne-
hodn

204 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2023 polosladké 10 2,25

205 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 mzv 2023 polosladké 10 1,97

206 Martin Šmudla Popice 19 ps 2023 polosladké 10 1,92

207 Martin  Pokorný Chvalovice 89 vh 2023 polosladké 10 2,12

208 Jaroslav  Šimeček Šatov 339 vh 2023 polosladké 10 1,90

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



13



14

209 Sklep u Sobotků Slup 173 vb 2023 polosladké 10 2,95

210 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 sladké 15 2,32

211 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2023 sladké 15 2,40

212 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 sladké 15 3,00

213 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou ps 2023 sladké 15 2,10

214 Vinařství Vobis Šatov 139 vh 2023 sladké 15 1,95

215 Aleš Maniš Perná vb 2023 sladké 15 1,96

216 Vinařství Viktorín Tasovice 356 ps 2022 suché 9 3,36

217 Vinařství Kořenek Bavory 57 ps 2022 suché 9 2,62

218 Vinaři z Vítkova Vítkov 2022 suché 9 2,31

219 Vinařství Halkoci Šatov mzv 2022 polosuché 10 1,71

220 Vinařství Nešetřil 
Znojmo Znojmo 2022 polosuché 10 2,38

221 Vinařství Burian s.r.o. Bavory 177 ps 2022 polosladké 10 2,30

222 Vinice Na Skalce s.r.o. Havraníky 142 mzv 2022 polosladké 10 3,05

223 AGRA Horní Dunajo-
vice a.s. 

Horní  
Dunajovice 38 ps 2022 polosladké 10 1,75

224 Stanislav Mádl Velké Bílovice 2021 suché 9 1,67

225 Zdeněk Hujňák Dobšice ps 2021 polosuché 10 2,99

226 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 vh 2021 polosladké 10 2,22

227 Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice vb 2021 polosladké 10 2,03

228 Vinařství Ženčúch Šatov 165 2021 sladké 15 2,10

229 Zdeněk Hujňák Dobšice vh 2018 polosuché 10 2,70

Chardonnay
230 Pavel Bogner Miroslav kab 2023 suché 11 2,15

231 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2023 suché 11 2,62

232 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou vh 2023 barrique suché 11 2,82

233 Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 dubový 
sud

suché 11 2,38

234 Weingut Frotzler Schrattenthal 10 2023 polosuché 10 2,20

235 Jindřich  Pavelka Šatov 457 2023 polosuché 10 2,15

236 Víno Popice Popice 11 mzv 2023 polosladké 10 2,17

237 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou vh 2023 polosladké 10 1,85

238 Martin  Pokorný Chvalovice 89 ps 2023 polosladké 10 1,95

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



15

239 J a P Rybníkářovi Jaroslavice ps 2023 polosladké 10 1,78

240 Vinařství Viktorín Tasovice 356 vh 2023 polosladké 10 2,75

241 Jan  Gazda Jaroslavice 77 vh 2023 polosladké 10 2,30

242 Plocrovi Šatov 76 vh 2023 polosladké 10 1,90

243 Vinaři z Vítkova Vítkov ps 2023 polosladké 10 nehodn

244 Erik Zálešák Jaroslavice vh 2023 sladké 15 2,65

245 Jaroslav  Šimeček Šatov 339 ps 2023 sladké 15 1,99

246 Vinařství Vobis Šatov 139 ps 2023 sladké 15 2,80

247 Petr  Maniš Perná vh 2023 10 2,35

248 David Olejník Nový Šaldorf 308 2023 10 2,40

249 Jiří Hait Rakšice ps 2023 10 2,90

250 Jakub  Studený Miroslavské 
Knínice ps 2023 10 2,92

251 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2022 suché 11 2,65

252 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2022 suché 11 1,75

253 Vinařství Halkoci Šatov mzv 2022 malé 
sudy

suché 11 2,10

254 AGRA Horní Dunajo-
vice a.s. 

Horní  
Dunajovice 38 ps 2022 polosuché 10 2,29

255 Radek Záviška Moravský Krumlov ps 2022 polosladké 10 2,15

256 Vinný sklep U dvou 
zvířat Šatov mzv 2022 polosladké 10 2,05

257 Mlejnkovi Kuchařovice 10 2,80

258 Víno Partilia Chvalovice 277 mzv 2021
50-50 
nerez 
sud

suché 11 2,48

259 Mlejnkovi Kuchařovice 2020 10 2,69

Ryzlink rýnský
260 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 suché 5 1,85

728 WBS-Vinařství U Lisu Znojmo mzv 2023 suché 5 2,23

261 Rodinné vinařství 
Rajnohovi Šatov 452 ps 2023 suché 5 2,41

262 Romans s.r.o. Popice 63B ps 2023 suché 5 2,62

263 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 suché 5 2,21

264 Pavel Sova Kuchařovice 234 ps 2023 suché 5 3,70

265 Jaroslav  Svoboda Šatov 360 ps 2023 suché 5 1,98

266 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 2023 suché 5 1,75

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



+420 608 278 785 • Lužická 14, Znojmo

www.autoskola-chladek.cz

» Výcvik všech skupin ŘO

» Školicí středisko» Výcvik všech skupin ŘO

» Školicí středisko

16



17

267 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 ps 2023 suché 5 1,63

268 Weingut Urban Wullersdorf 2023 suché 5 2,05

269 Vinařství Piálek & Jäger 
s.r.o. Nový Šaldorf 234 2023 suché 5 1,91

270 Jindřich Pavelka Šatov 457 2023 suché 5 2,38

271 Weingut Zull Schrattenthal 9 2023 suché 5 1,72

272 Víno Michal Hubáček Bavory 84 mzv 2023 suché 5 2,46

273 Vinařství Halkoci Šatov 2023 suché 5 1,97

274 Vinařství Halkoci Šatov 2023 suché 5 2,12

275 Sklep u Sobotků Slup 173 ps 2023 suché 5 2,21

276 Vinařství Zatloukal Šatov 2023 suché 5 1,91

277 F. Studený Milovice 180 2023 sur - lie suché 5 1,94

278 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2023 suché 5 2,51

279 Martin  Šmudla Popice 19 ps 2023 suché 5 2,89

280 Ing. Bohumil  Zálešák Jaroslavice ps 2023 suché 5 2,73

281 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2023 nefiltro-
vané

suché 5 1,81

282 Vinařství Klučov Klučov 211 čzv 2023 suché 5 3,85

283 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 2023 suché 5 2,25

284 Josef Artim ml. Šatov 331 ps 2023 suché 5 1,82

285 Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 suché 5 2,09

286 Vinaři z Vítkova Vítkov ps 2023 suché 5 nehodn

287 Martin  Pokorný Chvalovice 89 ps 2023 polosuché 6 2,00

288 Jaroslav  Opatřil Jaroslavice vh 2023 polosuché 6 2,20

289 Vinařství Baťoh Šatov 2023 polosuché 6 2,10

290 Soškovi Šatov 68 ps 2023 polosuché 6 1,85

291 Víno Partilia Chvalovice 277 mzv 2023 polosuché 6 1,95

292 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 2023 polosuché 6 1,92

293 Vinařství Nešetřil 
Znojmo Znojmo mzv 2023 polosuché 6 1,84

294 Vinařství Jiří Popp Šatov 144 ps 2023 polosuché 6 1,73

295 Vinný sklep U dvou 
zvířat Šatov mzv 2023 polosuché 6 1,85

296 Vinařství Vobis Šatov 139 ps 2023 polosuché 6 1,95

297 Marek  Plaček Kuchařovice 183 2023 polosuché 6 2,00

298 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2023 polosladké 6 1,85

299 Víno Popice Popice 11 mzv 2023 polosladké 6 2,82

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



18

300 Otakar Košťál ml. Šatov 2023 polosladké 6 1,74

301 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 polosladké 6 ŠAM
-PION

302 Glaserovi Jaroslavice ps 2023 polosladké 6 2,08

303 Vinařství u Šimečků Šatov 357 2023 polosladké 6 1,96

304 Roman Šinka Šatov vh 2023 sladké 15 1,85

305 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 mzv 2023 sladké 15 2,50

306 Petr Zálešák Jaroslavice 680 ps 2023 6 2,16

307 Libor Hladík Mor. Krumlov 312 2023 6 2,40

308 David Olejník Nový Šaldorf 308 2023 6 2,32

309 Vlad. Ruibar Miroslav ps 2023 6 2,46

310 Radek Plaček Kuchařovice 274 2023 6 2,68

311 Pavel Šabata 2022 suché 5 2,15

312 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2022 suché 5 1,84

313 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 ps 2022 suché 5 1,94

314 Vinařství Halkoci Šatov 2022 suché 5 1,78

315 Vinařství Kořenek Bavory 57 ps 2022 suché 5 2,45

316 Víno Partilia Chvalovice 277 2022 suché 5 2,80

317 Farma u tří dubů, s.r.o. Stošíkovice  
Na louce 93 ps 2022 suché 5 2,13

318 Ondřej Paulenka Tasovice 12 ps 2022 suché 5 3,30

319 Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 ps 2022 suché 5 1,92

320 Martin  Šmudla Popice 19 ps 2022 suché 5 2,51

321 Vinařství Soška s.r.o. Šatov ps 2022 suché 5 2,38

322 Soškovi Šatov 68 ps 2022 suché 5 2,55

323 Vinařství Šmíd Jakubec Horní Dunajovice ps 2022 suché 5 2,60

324 AGRA Horní Dunajo-
vice a.s. 

Horní  
Dunajovice 38 ps 2022 suché 5 2,61

325 Víno Mössmer Konice 66 mzv 2022 polosuché 6 2,23

326 Víno Mikulenčák Slup 123 mzv 2022 polosuché 6 1,85

327 Petr Švéda Kuchařovice 113 vh 2022 polosuché 6 2,00

328 Pavel  Šabata 2022 polosladké 6 2,28

329 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 mzv 2021 suché 5 2,36

330 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 2021 suché 5 2,13

331 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S 2021 suché 5 2,78

332 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2021 suché 5 1,95

333 Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice 2021 polosuché 6 1,84

ŠAMPION 
VÝSTAVY



19

334 Poslední sklep Dobřínsko 145 mzv 2021 polosladké 6 2,33

335 Vinařství Líbal s.r.o. Horní  
Dunajovice 85 vh 2021 polosladké 6 1,98

336 F. Studený Milovice 180 ps 2020 suché 5 1,99

337 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2020 suché 5 2,35

338 Zdeněk Hujňák Dobšice vh 2019 polosladké 6 2,29

Sauvignon
339 Aleš Maniš Perná kab 2023 suché 1 2,35

340 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 suché 1 2,39

341 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2023 suché 1 2,95

342 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2023 suché 1 2,52

343 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 suché 1 2,58

344 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 suché 1 2,65

345 Víno Novák Kasárna mzv 2023 suché 1 2,29

346 Vinařství Zatloukal Šatov mzv 2023 suché 1 2,66

347 Weingut Frotzler Schrattenthal 10 2023 suché 1 2,55

348 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2023 suché 1 2,15

349 Petr  Veselý Kuchařovice 11 2023 suché 1 2,29

350 Vinařství Halkoci Šatov mzv 2023 suché 1 1,89

351 Winzerhof Poinstingl Unternalb suché 1 2,19

352 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2023 1 suché 1 2,65

353 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2023 2 suché 1 1,97

354 Vinařství Piálek & Jäger 
s.r.o. Nový Šaldorf 234 2023 VOC suché 1 1,75

355 Weingut Urban Wullersdorf 2023 suché 1 2,25

356 Víno Partilia Chvalovice 277 mzv 2023 suché 1 3,10

357 Lukáš  Mudrych 2023 suché 1 2,85

358 Marek Plaček Kuchařovice 183 2023 suché 1 2,58

359 Vinice Hnanice s.r.o Hnanice ps 2023 suché 1 2,15

360 Pavel Sova Kuchařovice 234 ps 2023 suché 1 2,05

361 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 ps 2023 suché 1 1,82

362 Josef Artim ml. Šatov 331 ps 2023 suché 1 2,25

363 Martin Šmudla Popice 19 ps 2023 suché 1 3,05

364 Farma u tří dubů, s.r.o. Stošíkovice  
Na louce 93 ps 2023 suché 1 2,45

365 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 suché 1 2,15

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



20

366 Rodinné vinařství 
Sedlák Velké Bílovice ps 2023 suché 1 3,15

367 Ondřej Šušlák ml. Znojmo ps 2023 polosuché 1 2,70

368 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 polosuché 1 2,09

369 Ondřej Kubic ml. Hrádek ps 2023 polosuché 1 2,45

370 Glaserovi Jaroslavice ps 2023 polosuché 1 2,48

371 Vinařství Martin Tesař Prosiměřice vh 2023 polosladké 1 nehodn

372 Soškovi Šatov 68 vh 2023 polosladké 1 2,54

373 Sklep u Večeřů Dobšice 2023 sladké 15 2,35

374 Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 ps 2023 1 2,69

375 Petr  Weiss Mir. Knínice vh 2023 1 3,20

376 Petr  Švéda Kuchařovice 113 ps 2022 suché 1 2,70

377 Romana  Filipová Miroslav 2022 suché 1 2,40

378 Vinice Na Skalce s.r.o. Havraníky 142 mzv 2022 suché 1 2,95

380 Vinařství Halkoci Šatov mzv 2022 suché 1 2,10

381 Vinařství Soška s.r.o. Šatov ps 2022 suché 1 2,66

382 Weingut Urban Wullersdorf 2022 suché 1 2,38

383 Miroslav  Lustig Dobšice vh 2022 polosladké 1 2,58

384 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2021 suché 1 2,48

385 Vinařství Líbal s.r.o. Horní  
Dunajovice 85 ps 2021 suché 1 1,88

386 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2021 polosladké 1 2,78

Pálava
387 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 suché 9 1,79

388 Vinařství Halkoci Šatov 2023 suché 9 2,18

389 Petr Chuděj Bavory ps 2023 suché 9 2,65

390 Soškovi Šatov 68 ps 2023 suché 9 2,83

391 Víno Novák Kasárna mzv 2023 polosuché 12 2,41

392 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2023 polosuché 12 2,35

393 Víno Hes Těšetice 203 ps 2023 polosuché 12 2,49

394 Miroslav  Vrba Šatov 412 2023 polosuché 12 2,60

729 WBS-Vinařství U Lisu Znojmo mzv 2023 polosuché 12 2,15

395 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 2023 polosladké 12 1,83

396 Rodinné vinařství 
Rajnohovi Šatov 452 vh 2023 polosladké 12 1,45

397 Vinařství Martin Tesař Prosiměřice vh 2023 polosladké 12 2,85

NEJLEPŠÍ 
VÍNO 

ROČNÍKU



21



22

398 Vinařství Baťoh Šatov 2023 polosladké 12 2,22

399 Jindřich Pavelka Šatov 457 2023 polosladké 12 1,75

400 Jan Gazda ml. Jaroslavice 663 vh 2023 polosladké 12 2,35

401 Lukáš Urban Jaroslavice ps 2023 polosladké 12 2,20

402 Víno Frlausovi Šatov 2023 polosladké 12 1,70

403 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2023 polosladké 12 2,27

404 Miroslav  Švéda Dobšice vh 2023 polosladké 12 2,53

405 Plocrovi Šatov 76 vb 2023 sladké 15 1,95

406 Martin  Šmudla Popice 19 vb 2023 sladké 15 2,00

407 Vinice Hnanice s.r.o Hnanice vh 2023 sladké 15 1,90

408 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2023 sladké 15 1,65

409 Václav Jaša Znojmo 2023 sladké 15 2,51

410 Ondřej Kubic ml. Hrádek vh 2023 sladké 15 1,99

411 Vinařství Ženčúch Šatov 165 2023 sladké 15 2,80

412 Vinařství Vobis Šatov 139 vh 2023 sladké 15 2,20

413 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 sladké 15 2,30

414 Víno Mössmer Konice 66 2023 sladké 15 2,40

415 Jiří Mates Moravský Krumlov vb 2023 12 2,75

416 Ing. Jiří Hodeček Mir. Knínice 50 vh 2023 12 3,00

417 František Veselý Jaroslavice ps 2023 12 2,35

418 David Olejník Nový Šaldorf 308 2023 12 3,05

419 Petr Weiss Mir. Knínice vb 2023 12 2,84

420 Ing. Pavel Litavec Přímětice 581 vh 2023 12 1,79

421 Jiří Vít Rakšice vh 2023 12 2,85

422 Vinařství Klučov Klučov 211 čzv 2022 suché 9 1,68

423 Tasovické vinařství Tasovice vh 2022 polosladké 12 1,90

424 Vinařství Halkoci Šatov 2022 sladké 15 2,60

425 Vinice Na Skalce s.r.o. Havraníky 142 2022 sladké 15 2,60

426 Ondřej Kubic Hrádek 165 vb 2022 sladké 15 2,40

427 Víno Mikulenčák Slup 123 2022 sladké 15 2,45

428 Soškovi Šatov 68 vh 2022 sladké 15 1,80

429 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 vh 2022 polosladké 12 1,71

724 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 jak 2021 polosuché 12 2,35

430 Vinařství Kořenek Bavory 57 ps 2021 polosuché 12 2,18

431 Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 vh 2021 polosladké 12 1,40

432 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2021 sladké 15 2,55

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

CENA ŠAT. VINAŘŮ
 SLADKÉ VÍNO



23

Tramín červený
433 Víno Michal Hubáček Bavory 84 2023 polosuché 12 2,15

434 Weingut Urban Wullersdorf 2023 polosuché 12 2,37

435 Rodinné vinařství 
Sedlák Velké Bílovice ps 2023 polosuché 12 2,18

436 Vinařství Dobles Dobšice 2023 kořenný polosuché 12 2,03

437 Ondřej  Šušlák Šatov 333 vh 2023 polosladké 12 1,91

438 Vinařství Zatloukal Šatov 2023 polosladké 12 2,13

439 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 vh 2023 polosladké 12 1,80

440 Vinařství Laurent Šatov Šatov 2023 polosladké 12 2,10

441 Víno Partilia Chvalovice 277 2023 polosladké 12 1,85

442 Lukáš Mudrych 2023 polosladké 12 1,95

443 Vinařství Baťoh Šatov 2023 polosladké 12 2,10

444 Jaroslav Opatřil Jaroslavice ps 2023 polosladké 12 1,83

445 Vinařství Halkoci Šatov 2023 klasik polosladké 12 1,95

446 Vinařství u Šimečků Šatov 357 2023 kořenný polosladké 12 2,37

447 Vinařství Ženčúch Šatov 165 2023 sladké 15 1,99

448 Vinařství Vobis Šatov 139 vh 2023 sladké 15 2,41

449 Vinařství Halkoci Šatov 2022 oranžové suché 9 1,99

450 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 9 2,18

451 Vinařství Lahofer, a.s. Dobšice 2022 beton polosuché 12 1,60

452 Vinice Na Skalce s.r.o. Havraníky 142 2022 polosladké 12 2,25

453 Vinařství Šmíd Jakubec Horní Dunajovice vh 2022 polosladké 12 1,91

454 Vinařství Cholastovi Hnanice 2022 polosladké 12 1,99

455 Víno Mikulenčák Slup 123 2022 polosladké 12 2,80

456 Tasovické vinařství Tasovice ps 2022 polosladké 12 1,89

457 AGRA Horní Dunajo-
vice a.s. 

Horní  
Dunajovice 38 vb 2022 sladké 15 2,45

458 Vinařství Líbal s.r.o. Horní  
Dunajovice 85 vb 2022 sladké 15 2,25

459 Ing. Robert Friess Moravský Krumlov 2022 12 2,50

460 Erik Hujňák Kuchařovice ps 2021 polosladké 12 1,94

461 Zdeněk Hujňák Dobšice ps 2020 polosuché 12 2,07

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



24

Irsai Oliver
462 Jindřich  Pavelka Šatov 457 2023 suché 6 1,98

463 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 2023 suché 6 2,14

464 Aleš Maniš Perná 2023 suché 6 2,64

465 Plocrovi Šatov 76 kab 2023 polosuché 6 2,22

466 Sklep u Večeřů Dobšice 2023 polosuché 6 2,46

467 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S 2023 polosuché 6 2,02

468 Vinařství Vobis Šatov 139 kab 2023 polosuché 6 1,85

469 Vinařství Zatloukal Šatov 2023 polosladké 6 1,82

470 František Zatloukal Dobšice ps 2023 polosladké 6 2,30

471 Miroslav Lustig Dobšice ps 2022 polosuché 6 2,61

472 Jiří Vít Rakšice ps 2022 6 2,54

Muškát moravský
473 Glaserovi Jaroslavice kab 2023 suché 13 2,20

474 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 2023 suché 13 2,50

475 Plocrovi Šatov 76 kab 2023 polosuché 13 2,70

476 Víno Hes Těšetice 203 ps 2023 polosuché 13 2,65

477 Víno Michal Hubáček Bavory 84 2023 polosuché 13 3,10

478 Marián Dačo Perná 195 ps 2023 polosuché 13 1,99

479 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 2023 polosladké 13 2,30

480 Víno Partilia Chvalovice 277 2023 polosladké 13 2,50

481 Radek Záviška Moravský Krumlov 2023 13 3,10

482 Vinařství Cholastovi Hnanice 2022 suché 13 2,10

483 Tasovické vinařství Tasovice 2022 polosuché 13 1,85

484 Miroslav Vrba Šatov 412 2022 sladké 15 2,43

Muškát Ottonel
485 Víno Frlausovi Šatov 2023 suché 13 1,95

486 Sklep u Večeřů Dobšice 2023 polosuché 13 2,2

487 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 13 2,4

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ





26

Muškát žlutý
488 Winzerhof Poinstingl Unternalb 2023 suché 13 1,80

489 Vinařství Dobles Dobšice 2023 13 2,30

490 Weingut Frotzler Schrattenthal 10 2023 suché 13 1,99

491 Jaroslav Šimeček Šatov 339 kab 2023 polosuché 13 2,40

492 Jan Gazda Jaroslavice 77 ps 2023 polosuché 13 2,80

493 Radek Plaček Kuchařovice 274 2023 13 3,60

494 František Zatloukal Dobšice ps 2022 polosuché 13 2,30

495 Ondřej  Šušlák Šatov 333 ps 2022 polosuché 13 1,90

Hibernal

496 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou 2023 suché 2 2,59

497 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2023 suché 2 2,31

498 Jiří Němec Slup 139 ps 2023 suché 2 2,62

499 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 2023 suché 2 2,32

500 Erik Zálešák Jaroslavice vh 2023 polosuché 2 2,29

501 Petr Chuděj Bavory ps 2023 polosuché 2 1,99

502 Vinařství Martin Tesař Prosiměřice vh 2023 polosuché 2 2,01

503 Vinařství Dobles Dobšice 2023 polosuché 2 2,43

504 Vinařství Klučov Klučov 211 čzv 2023 polosuché 2 3,24

505 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 2023 polosuché 2 2,46

506 Vinařství Mühlberger  Jaroslavice 331 ps 2023 polosuché 2 1,59

507 Vinařství Baťoh Šatov 2023 polosuché 2 2,52

508 Vinařství Josef Kořínek Hnanice 2023 polosuché 2 4,01

509 Miroslav Švéda Dobšice vh 2023 polosladké 2 2,64

510 Ondřej  Šušlák ml. Znojmo vh 2023 polosladké 2 1,99

511 Jan Gazda Jaroslavice 77 vh 2023 polosladké 2 2,95

512 Jindřich Pavelka Šatov 457 2023 polosladké 2 2,24

513 Vinařství Jiří Popp Šatov 144 vh 2023 polosladké 2 2,18

514 Vinařství Cholastovi Hnanice 2023 polosladké 2 2,15

515 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 polosladké 2 2,43

516 Vinařství Ženčúch Šatov 165 2023 polosladké 2 2,41

517 Libor Varaja Krhovice 67 ps 2023 polosladké 2 3,52

518 Rodinné vinařství 
Rajnohovi Šatov 452 ps 2023 polosladké 2 2,21

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



27

519 Víno Popice Popice 11 2023 polosladké 2 2,76

520 Miroslav Viktorín Hodonice ps 2023 polosladké 2 2,66

521 Martin Šmudla Popice 19 vh 2023 polosladké 2 2,28

522 Vinařství Laurent Šatov Šatov 2023 polosladké 2 1,98

523 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice 2023 sladké 15 2,40

524 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou vb 2023 sladké 15 1,99

525 Víno Mössmer Konice 66 2023 sladké 15 2,80

526 Jiří  Hait Rakšice vh 2023 2 3,21

527 Jiří  Mates Moravský Krumlov vh 2023 2 2,62

528 David Olejník Nový Šaldorf 308 2023 2 2,93

529 Jiří Vít Rakšice ps 2023 2 3,05

530 Radek Záviška Moravský Krumlov 2023 2 2,84

531 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 2022 polosuché 2 2,30

532 Farma u tří dubů, s.r.o. Stošíkovice na 
louce 93 ps 2022 polosuché 2 2,41

533 František Zatloukal Dobšice vh 2022 polosladké 2 2,54

534 Romans s.r.o. Popice 63B ps 2022 polosladké 2 2,59

535 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 2022 polosladké 2 2,49

536 Vinařství Soška s.r.o. Šatov ps 2022 polosladké 2 1,98

537 Stanislav Mádl Velké Bílovice vh 2022 sladké 15 2,10

538 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 2021 polosuché 2 2,48

539 Zdeněk Hujňák Dobšice ps 2021 polosladké 2 3,16

540 Lenka Mikešová Znojmo ps 2021 polosladké 2 2,39

541 Vinařství Líbal s.r.o. Horní  
Dunajovice 85 ps 2021 polosladké 2 2,45

725 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 vh 2021 polosladké 2 2,38

542 Víno Popice Popice 11 2021 sladké 15 2,25

Kerner
543 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 suché 11 2,18

544 Vinařství Jiří Popp Šatov 144 ps 2023 suché 11 1,62

545 Vinařství Zatloukal Šatov 2023 suché 11 2,14

546 Vinařství Viktorín Tasovice 356 ps 2023 polosuché 11 2,18

547 Martin Šmudla Popice 19 ps 2023 polosuché 11 2,10

548 J a P Rybníkářovi Jaroslavice ps 2023 polosuché 11 1,92

549 Víno Hes Těšetice 203 ps 2023 polosuché 11 2,55

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



28

550 Marek Plaček Kuchařovice 183 2023 polosuché 11 2,15

551 Petr Zálešák Jaroslavice 680 ps 2023 polosuché 11 2,45

552 Jan Gazda ml. Jaroslavice 663 vh 2023 polosuché 11 1,97

553 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 polosladké 11 1,96

554 Jaroslav Svoboda Šatov 360 ps 2023 polosladké 11 2,35

555 Vinařství Vobis Šatov 139 ps 2023 polosladké 11 2,95

556 Ondřej Šušlák ml. Znojmo vh 2023 polosladké 11 2,20

557 Jaroslav Opatřil Jaroslavice vh 2023 polosladké 11 1,80

558 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 2023 polosladké 11 2,05

559 Vinařství Baťoh Šatov 2023 polosladké 11 2,25

560 David Olejník Nový Šaldorf 308 2023 11 2,52

561 Roman Marek 2023 11 3,50

562 Vinný sklípek u 
Hanzelů 

Miroslavské 
Knínice vh 2023 11 2,72

563 Romans s.r.o. Popice 63B mzv 2021 suché 11 2,35

564 Vinný sklep U dvou 
zvířat Šatov mzv 2021 polosladké 11 2,65

Solaris
565 Vinaři z Vítkova Vítkov ps 2023 suché 6 3,74

566 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2023 fresh suché 6 2,17

567 Václav Jaša Znojmo mzv 2023 polosuché 6 1,97

568 Jiří Němec Slup 139 vh 2023 polosuché 6 1,88

569 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice vh 2023 polosuché 6 3,10

570 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2023 polosladké 6 2,14

571 Otakar Košťál ml. Šatov mzv 2023 sladké 15 1,95

572 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2023 sladké 15 1,80

573 Martin  Pokorný Chvalovice 89 vb 2023 sladké 15 1,85

574 Petr Chuděj Bavory vh 2023 sladké 15 2,20

575 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 sladké 15 1,90

576 Vinařství Soška s.r.o. Šatov vh 2022 polosladké 6 1,72

577 Vinařství Klučov Klučov 211 čzv 2022 polosladké 6 1,87

578 Vinařství Zatloukal Šatov mzv 2022 sladké 15 2,45

579 Zdeněk Hujňák Dobšice vh 2015 polosuché 6 1,98

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



29

Johaniter

580 Rodinné vinařství 
Rajnohovi Šatov 452 ps 2023 polosladké 13 1,80

Děvín
581 Ondřej Kubic Hrádek 165 ps 2022 polosladké 13 2,00

582 Erik Hujňák Kuchařovice vh 2021 polosladké 13 1,80

Savilon
583 Otakar Košťál ml. Šatov mzv 2023 polosladké 13 1,60

584 Erik Zálešák Jaroslavice vh 2023 polosladké 13 2,20

585 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 polosladké 13 1,78

586 Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 polosladké 13 1,80

587 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 mzv 2022 polosuché 13 2,20

588 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2022 polosladké 13 1,95

589 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2021 polosladké 13 1,90

Rotgipfler
590 Jakub Studený Mir. Knínice ps 2023 13 3,00

Lena
591 Marián Dačo Perná 195 ps 2023 polosuché 13 1,99

Campbell Early
592 Jiří  Němec Slup 139 2023 polosuché 13 1,90

Sauvignon Gris
593 Vinařství Dobles Dobšice mzv 2023 sladké 15 2,60

Saphira
594 Lukáš Urban Jaroslavice ps 2023 polosuché 13 1,85

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

NEJLEPŠÍ VÍNO
MALOVINAŘE



30

Veritas
595 Martin Pokorný Chvalovice 89 vh 2023 polosladké 13 1,80

596 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2022 polosuché 13 2,50

Veltlínské červené rané
597 Lukáš Mudrych 2023 suché 13 2,30

598 Weingut Pointner Schrattenthal 39 2023 suché 13 2,80

599 Filip Seidl Tasovice 55 2023 polosladké 13 2,40

600 Winzerhof Poinstingl Unternalb vb 2021 sladké 15 2,62

Perlivé víno
601 Romana Filipová Miroslav mzv 2023 Sg+VZ suché 2 2,27

602 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 Ch+MT polosladké 2 2,11

603 Ladislav Smolík Dobšice 181 mzv 2023 2 2,01

604 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2023 CM+CS-
g+Zw

polosladké 2 1,90

605 Rodinné vinařství 
Rajnohovi Šatov 452 ps 2023 Zw polosladké 2 2,69

606 Vinařství Klučov Klučov 211 čzv 2022  Cortis sladké 2 2,23

Klarety a rosé směs
607 Weingut Zull Schrattenthal 9 2023 suché 7 2,68

608 Víno Frlausovi Šatov mzv 2023 polosuché 7 1,89

609 Miroslav Vrba Šatov 412 2023 polosuché 7 2,51

610 Ondřej Paulenka Tasovice 12 ps 2023 polosladké 7 2,48

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



31

Klarety a rosé Svatovavřinecké
611 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2023 suché 9 1,95

612 Víno z Podhořan Podhořany  
u Ronova 107 mzv 2023 polosuché 9 2,69

613 Vinařství Josef Kořínek Hnanice mzv 2023 polosuché 9 2,44

614 Soškovi Šatov 68 ps 2023 polosuché 9 1,61

615 František Veselý Jaroslavice ps 2023 9 2,87

616 Vinný sklep U dvou 
zvířat Šatov mzv 2022 suché 9 3,13

617 Soškovi Šatov 68 ps 2022 polosladké 9 2,48

618 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2021 polosladké 9 2,16

Klarety a rosé Zweigeltrebe

619 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou 2023 suché 9 3,25

620 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou 2023 suché 9 1,96

621 Winzerhof Poinstingl Unternalb 2023 polosuché 9 1,83

622 Jaroslav Šimeček Šatov 339 ps 2023 polosuché 9 2,41

623 Josef Artim ml. Šatov 331 kab 2023 polosuché 9 2,17

624 Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 polosuché 9 2,28

625 Filip Seidl Tasovice 55 2023 polosuché 9 2,61

626 Rodinné vinařství 
Rajnohovi Šatov 452 ps 2023 polosladké 9 1,82

627 Vinařství Halkoci Šatov mzv 2023 polosladké 9 1,64

628 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 2023 polosladké 9 2,96

629 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 polosladké 9 2,19

630 Erik Zálešák Jaroslavice ps 2023 polosladké 9 1,90

631 Jaroslav Opatřil Jaroslavice ps 2023 polosladké 9 2,76

632 Marián Dačo Perná 195 2023 polosladké 9 2,06

633 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2022 suché 9 3,21

634 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2022 polosuché 9 2,62

635 Erik Hujňák Kuchařovice vh 2021 klaret polosladké 9 2,71

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



32

Klarety a rosé Rulandské modré
726 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 vh 2023 polosuché 8 1,87

636 Petr Zálešák Jaroslavice 680 vh 2023 polosladké 8 2,49

637 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 polosladké 8 2,35

638 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2023 klaret polosladké 8 1,91

639 Josef Mažár Hrušovany nad 
Jevišovkou ps 2023 8 2,12

Klarety a rosé Cabernet Sauvignon
640 Vinařství Laurent Šatov Šatov mzv 2023 polosladké 9 1,68

641 Jaroslav Svoboda Šatov 360 ps 2023 polosladké 9 1,82

642 Vinařství Jan Válek Nový Šaldorf 21S mzv 2023 polosladké 9 2,08

643 Vinařství Baťoh Šatov 2023 polosladké 9 1,51

644 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2023 polosladké 9 2,25

645 Vinařství Jiří Popp Šatov 144 ps 2023 polosladké 9 1,92

646 Velké malé vinařství Praha ps 2023 polosladké 9 2,73

647 Plocrovi Šatov 76 ps 2023 sladké 15 1,92

648 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2023 sladké 15 1,99

649 Vinice Hnanice s.r.o Hnanice ps 2023 sladké 15 1,97

650 Vinařství Stará Brusírna Šatov 383 mzv 2022 suché 9 2,99

Klarety a rosé Frankovka
651 Erik Zálešák Jaroslavice ps 2023 polosuché 8 2,30

652 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice ps 2023 klaret polosladké 8 2,40

653 Vinařství Vobis Šatov 139 kab 2023 sladké 15 2,22

654 Jan Branč Moravský Krumlov ps 2023 8 1,89

Klarety a rosé Merlot 
655 Václav Jaša Znojmo 2023 polosuché 8 3,11

Klarety a rosé Isabela
656 Petra Punčochářová Moravský Krumlov 2023 8 2,52

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

KRÁL MÍSTNÍCH 
RŮŽOVÝCH VÍN



33

Směs červená

657 Víno Frlausovi Šatov mzv 2022 ZW+SV
+CM suché 14 2,30

658 Petr Klim Miroslavské 
Knínice 2021 14 2,95

659 Weingut Pointner Schrattenthal 39 2021 suché 14 1,98

660 Weingut Urban Wullersdorf 2020 RL+PN
+ZW+BP suché 14 2,12

661 Romans s.r.o. Popice 63B mzv 2020
Aliber-

net+Mer-
lot

suché 14 2,15

662 Weingut Zull Schrattenthal 9 2019 ZW+Me
+CS suché 14 1,90

Modrý portugal
663 Vinařství Martin Tesař Prosiměřice kab 2023 suché 11 2,38

664 Vinařství u Šimečků Šatov 357 mzv 2022 suché 11 2,60

665 Stanislav Klim Miroslavské  
Knínice 147 ps 2022 11 3,00

666 Weingut Pointner Schrattenthal 39 2021 suché 11 1,72

Rulandské modré
727 Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 vh 2023 suché 14 1,85

667 Vinné sklepy Lechovice Lechovice 60 vb 2023 polosuché 14 1,50

668 Víno Partilia Chvalovice 277 mzv 2022 suché 14 2,10

669 Vinařství Klučov Klučov 211 čzv 2021 suché 14 2,50

670 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2021 suché 14 2,20

671 Vinařství Kořenek Bavory 57 ps 2021 suché 14 1,85

672 Petr Maniš Perná 2021 14 1,88

Svatovavřinecké
673 Jiří Koch Šatov 309 kab 2023 suché 11 3,50

674 Jiří  Koch Šatov 309 kab 2023 sud suché 11 2,12

675 Vinařství Ženčúch Šatov 165 mzv 2022 suché 11 1,98

Zweigeltrebe
676 Ladislav Smolík Dobšice 181 ps 2023 suché 14 3,10

677 Stanislav Klim Miroslavské  
Knínice 147 kab 2022 14 2,42

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



34

678 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2022 suché 14 1,75

679 Rodinné vinařství 
Sedlák Velké Bílovice ps 2022 suché 14 1,81

680 Aleš  Maniš Perná 2022 suché 14 1,90

681 Weingut Frotzler Schrattenthal 10 2022 suché 14 2,35

682 Martin Šmudla Popice 19 vh 2022 dub suché 14 2,05

683 Jiří  Matějka Hrušovany nad Jev. ps 2022 suché 14 1,90

684 Vlad. Ruibar Miroslav 2022 14 2,05

685 Frlaus. wine Sedlešovice mzv 2021 suché 14 2,65

686 Vinařství Cholastovi Hnanice mzv 2021 suché 14 1,85

687 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2021 suché 14 1,89

Merlot
688 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice vh 2023 suché 14 1,80

689 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 14 1,71

690 Josef Artim ml. Šatov 331 mzv 2022 suché 14 1,60

691 Domácí vinařství Šatov Šatov 33 mzv 2022 suché 14 2,35

692 Poslední sklep Dobřínsko 145 mzv 2022 suché 14 1,80

693 Vinařství Poppovi s.r.o. Šatov 54 mzv 2021 suché 14 1,99

Dornfelder
694 Vinice Na Skalce s.r.o. Havraníky 142 mzv 2023 suché 14 1,85

695 Víno z Podhořan Podhořany u 
Ronova 107 2023 suché 14 2,22

696 Emil Pelc Miroslav 2023 14 3,35

697 Miroslav Tvrdik Miroslav 2023 14 3,85

698 Plocrovi Šatov 76 vh 2023 suché 14 1,83

699 Vinařství Zatloukal Šatov 2022 suché 14 1,92

Frankovka
700 Vlad. Ruibar Miroslav 2023 13 2,10

701 Rodinné vinařství 
Sedlák Velké Bílovice ps 2022 suché 13 1,99

702 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 13 1,80

703 Vinařství Šmíd Jakubec Horní Dunajovice ps 2022 suché 13 1,70

704 Pavel  Šabata 2022 13 3,60

705 Braunovi rodinné 
vinařství Šatov 82 mzv 2021 suché 13 2,70

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

KRÁL MÍSTNÍCH 
ČERVENÝCH VÍN



35

Cabernet Sauvignon
706 Radek Záviška Moravský Krumlov 2023 14 1,90

707 Ing. Jiří Hodeček Miroslavské  
Knínice 50 ps 2023 14 2,28

708 Vinný sklípek u 
Hanzelů 

Miroslavské 
Knínice mzv 2023 14 1,95

709 František Zatloukal Dobšice vh 2022 suché 14 1,69

710 Mlejnkovi Kuchařovice 2021 14 2,15

Cabernet Moravia
711 Stanislav Mádl Velké Bílovice ps 2022 suché 14 1,71

712 Vinařství Šmíd Jakubec Horní Dunajovice ps 2021 suché 14 1,65

André
713 Radek Záviška Moravský Krumlov 2023 11 1,95

714 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou 2022 suché 11 1,99

715 Vinařství Soška s.r.o. Šatov mzv 2021 suché 11 2,05

Cabernet Cortis
716 Jiří Němec Slup 139 vh 2023 suché 14 2,29

Blauburger
717 Miroslav Viktorín Hodonice ps 2023 suché 11 2,01

Agni
718 Marián Dačo Perná 195 2023 suché 11 1,95

Alibernet

719 Jiří Matějka Hrušovany nad 
Jevišovkou 2020 11 2,05

Roesler
720 Weingut Urban Wullersdorf 2022 suché 11 2,80

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ

VÍTĚZ   
V ODRŮDĚ



36

JÍZDNÍ ŘÁDY

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
 
Znojmo - Šatov 
9:00    11:00   13:00   15:00   17:00  19:00

Šatov - Znojmo 
10:21  12:21  14:21  16:21  18:21 

VLAKOVÁ DOPRAVA

Znojmo - Šatov 
8:38 9:57 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Šatov - Znojmo 
10:36 12:36  14:36 16:36 17:31 18:36 20:36

Taxi Vašek - 602 583 758
City taxi - 602 704 607

Taxi Petr Březina - 602 745 025

Grafické zpracování: 
GRAFI-KA, Ke Sklepům 213, Nový Šaldorf

tel.: +420 773 24 08 08
info@grafi-ka.cz • www.grafi-ka.cz






